
№ Наименование изделия

Труба PE-RT

1 Труба PE-RT II Ø 16 (5 сл. + кисл. барьер)

2 Крепление для труб Черн.(планка)

Фитинг марка ИТАЛ

1 Заглушка 20 ИТАЛ 0.0484 400 23.09 21.24 19.40 16.86 Спец. 19.36

2 Заглушка 25 ИТАЛ 0.0762 240 30.29 27.86 25.45 22.11 Спец. 18.29

3 Заглушка 32 ИТАЛ 0.1092 168 43.39 39.92 36.44 31.67 Спец. 18.34

4 Муфта РВ 20х1/2" ИТАЛ 0.0494 320 23.58 21.69 19.80 17.22 Спец. 15.82

5 Муфта РВ 25х1" ИТАЛ 0.0803 216 31.92 29.37 26.82 23.30 Спец. 17.35

6 Муфта РВ 25х1/2" ИТАЛ 0.0726 216 28.85 26.54 24.24 21.07 Спец. 15.68

7 Муфта РВ 25х3/4" ИТАЛ 0.0783 216 31.11 28.62 26.13 22.71 Спец. 16.91

8 Муфта РВ 32х1" ИТАЛ 0.1123 144 44.62 41.06 37.48 32.57 Спец. 16.17

9 Муфта РВ 32х3/4" ИТАЛ 0.1076 144 42.78 39.35 35.94 31.23 Спец. 15.50

10 Муфта РВ 40х1 1/2" ИТАЛ 0.1947 85 77.36 71.17 64.99 56.48 Спец. 16.55

11 Муфта РВ 40х1 1/4" ИТАЛ 0.1864 85 74.09 68.17 62.24 54.08 Спец. 15.85

12 Муфта РВ 40х1" ИТАЛ 0.1770 85 70.35 64.72 59.09 51.35 Спец. 15.05

13 Муфта РВ 50х1 1/2" ИТАЛ 0.2987 52 118.70 109.20 99.71 86.65 Спец. 15.53

14 Муфта РВ 50х2" ИТАЛ 0.3100 48 123.20 113.34 103.49 89.93 Спец. 14.88

15 Муфта РВ 63х2" ИТАЛ 0.4530 30 180.03 165.63 151.23 131.42 Спец. 13.59

16 Муфта редукц. 25х20 ИТАЛ 0.0999 160 39.71 36.54 33.36 28.99 Спец. 15.99

17 Муфта редукц. 32х20 ИТАЛ 0.1360 112 54.03 49.70 45.38 39.45 Спец. 15.23

18 Муфта редукц. 32х25 ИТАЛ 0.1545 112 61.40 56.49 51.58 44.82 Спец. 17.30

19 Муфта редукц. 40х25 ИТАЛ 0.2101 65 83.50 76.82 70.14 60.96 Спец. 13.66

20 Муфта редукц. 40х32 ИТАЛ 0.2300 65 91.40 84.09 76.77 66.72 Спец. 14.95

21 Муфта редукц. 50х25 ИТАЛ 0.3100 42 123.20 113.34 103.49 89.93 Спец. 13.02

22 Муфта редукц. 50х32 ИТАЛ 0.3350 42 133.14 122.49 111.84 97.19 Спец. 14.07

23 Муфта редукц. 50х40 ИТАЛ 0.4081 42 162.20 149.22 136.24 118.40 Спец. 17.14

24 Муфта редукц. 63х40 ИТАЛ 0.5459 25 216.95 199.59 182.24 158.37 Спец. 13.65

25 Муфта редукц. 63х50 ИТАЛ 0.6355 18 252.56 232.36 212.15 184.37 Спец. 11.44

26 Муфта РН 20х1/2" ИТАЛ 0.0418 360 19.94 18.34 16.76 14.56 Спец. 15.05

27 Муфта РН 20х3/4" ИТАЛ 0.0433 360 20.63 18.98 17.33 15.07 Спец. 15.57

28 Муфта РН 25х1" ИТАЛ 0.0700 220 27.83 25.60 23.38 20.32 Спец. 15.41

29 Муфта РН 25х1/2" ИТАЛ 0.0700 240 27.83 25.60 23.38 20.32 Спец. 16.81

30 Муфта РН 25х3/4" ИТАЛ 0.0726 240 28.85 26.54 24.24 21.07 Спец. 17.43

31 Муфта РН 32х1 1/4" ИТАЛ 0.1071 150 42.57 39.17 35.77 31.07 Спец. 16.07
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Прайс-лист на фитинги обжимные для полиэтиленовых труб
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32 Муфта РН 32х1" ИТАЛ 0.1056 154 41.95 38.59 35.24 30.62 Спец. 16.26

33 Муфта РН 32х1/2" ИТАЛ 0.1009 154 40.11 36.90 33.70 29.28 Спец. 15.54

34 Муфта РН 32х3/4" ИТАЛ 0.1061 154 42.16 38.79 35.41 30.77 Спец. 16.34

35 Муфта РН 40х1 1/2" ИТАЛ 0.1741 90 69.17 63.64 58.11 50.50 Спец. 15.67

36 Муфта РН 40х1 1/4" ИТАЛ 0.1627 90 64.68 59.50 54.33 47.22 Спец. 14.65

37 Муфта РН 40х1" ИТАЛ 0.1576 90 62.63 57.62 52.61 45.72 Спец. 14.18

38 Муфта РН 50х1 1/2" ИТАЛ 0.2771 55 110.11 101.30 92.49 80.39 Спец. 15.24

39 Муфта РН 50х1 1/4" ИТАЛ 0.2730 60 108.49 99.81 91.14 79.20 Спец. 16.38

40 Муфта РН 50х2" ИТАЛ 0.2802 55 111.34 102.43 93.53 81.28 Спец. 15.41

41 Муфта соед. 110х110 ИТАЛ 3.3939 4 1348.75 1240.85 1132.96 984.60 Спец. 13.58

42 Муфта соед. 20х20 ИТАЛ 0.0752 240 35.86 32.99 30.12 26.17 Спец. 18.05

43 Муфта соед. 25х25 ИТАЛ 0.1185 144 47.07 43.31 39.54 34.36 Спец. 17.06

44 Муфта соед. 32х32 ИТАЛ 0.1792 96 71.22 65.53 59.82 51.99 Спец. 17.21

45 Муфта соед. 40х40 ИТАЛ 0.2791 60 110.93 102.05 93.18 80.98 Спец. 16.75

46 Муфта соед. 50х50 ИТАЛ 0.4820 35 191.57 176.24 160.92 139.84 Спец. 16.87

47 Муфта соед. 63х63 ИТАЛ 0.7704 18 306.19 281.69 257.20 223.51 Спец. 13.87

48 Муфта соед. 75х75 ИТАЛ 1.0815 14 429.80 395.42 361.03 313.75 Спец. 15.14

49 Муфта соед. 90х90 ИТАЛ 1.7922 6 712.24 655.26 598.29 519.94 Спец. 10.75

50 Отвод (90°) 20х20 ИТАЛ 0.0747 240 35.62 32.76 29.91 26.00 Спец. 17.92

51 Отвод (90°) 25х25 ИТАЛ 0.1262 144 50.14 46.13 42.11 36.60 Спец. 18.17

52 Отвод (90°) 32х32 ИТАЛ 0.1906 96 75.73 69.67 63.61 55.28 Спец. 18.29

53 Отвод (90°) 40х40 ИТАЛ 0.3059 50 121.58 111.85 102.12 88.76 Спец. 15.30

54 Отвод (90°) 50х50 ИТАЛ 0.5593 27 222.27 204.49 186.71 162.25 Спец. 15.10

55 Отвод (90°) 63х63 ИТАЛ 0.9352 14 371.68 341.94 312.21 271.33 Спец. 13.09

56 Отвод (90°) 75х75 ИТАЛ 1.2309 9 489.15 450.02 410.88 357.09 Спец. 11.08

57 Отвод (90°) РВ 25х1" ИТАЛ 0.0876 198 34.80 32.02 29.23 25.40 Спец. 17.33

58 Отвод (90°) РВ 25х1/2" ИТАЛ 0.0747 198 29.68 27.31 24.93 21.67 Спец. 14.79

59 Отвод (90°) РВ 25х3/4" ИТАЛ 0.0809 198 32.13 29.56 26.99 23.46 Спец. 16.01

60 Отвод (90°) РВ 32х1" ИТАЛ 0.1246 120 49.53 45.56 41.61 36.16 Спец. 14.96

61 Отвод (90°) РВ 32х3/4" ИТАЛ 0.1143 120 45.44 41.80 38.17 33.17 Спец. 13.72

62 Отвод (90°) РН 25х1" ИТАЛ 0.0742 200 29.47 27.12 24.76 21.52 Спец. 14.83

63 Отвод (90°) РН 25х1/2" ИТАЛ 0.0721 210 28.66 26.37 24.07 20.92 Спец. 15.14

64 Отвод (90°) РН 25х3/4" ИТАЛ 0.0726 210 28.85 26.54 24.24 21.07 Спец. 15.25

65 Отвод (90°) РН 32х1 1/4" ИТАЛ 0.1133 110 45.02 41.42 37.82 32.87 Спец. 12.46

66 Отвод (90°) РН 32х1" ИТАЛ 0.1123 130 44.62 41.06 37.48 32.57 Спец. 14.60

67 Отвод (90°) РН 32х1/2" ИТАЛ 0.1040 130 41.34 38.03 34.73 30.18 Спец. 13.52

68 Отвод (90°) РН 32х3/4" ИТАЛ 0.1092 130 43.39 39.92 36.44 31.67 Спец. 14.19

69 Седловая врезка 110х1" ИТАЛ 0.6695 24 266.06 244.78 223.49 194.22 Спец. 16.07

70 Седловая врезка 110х3/4" ИТАЛ 0.6500 24 258.31 237.65 216.98 188.57 Спец. 15.60

71 Седловая врезка 32х1/2" ИТАЛ 0.1988 150 79.01 72.68 66.37 57.67 Спец. 29.82

72 Седловая врезка 32х3/4" ИТАЛ 0.1978 145 78.59 72.30 66.02 57.37 Спец. 28.68

73 Седловая врезка 40х1" ИТАЛ 0.2070 96 82.27 75.69 69.10 60.05 Спец. 19.87

74 Седловая врезка 40х3/4" ИТАЛ 0.2019 138 80.22 73.81 67.39 58.56 Спец. 27.86

75 Седловая врезка 50х1" ИТАЛ 0.2565 80 101.92 93.77 85.62 74.41 Спец. 20.52

76 Седловая врезка 50х3/4" ИТАЛ 0.2503 88 99.46 91.51 83.55 72.61 Спец. 22.03

77 Седловая врезка 63х1" ИТАЛ 0.3500 64 139.09 127.96 116.84 101.53 Спец. 22.40

78 Седловая врезка 63х3/4" ИТАЛ 0.3195 64 126.97 116.82 106.65 92.69 Спец. 20.45

79 Седловая врезка 75х1" ИТАЛ 0.3930 45 156.18 143.69 131.19 114.01 Спец. 17.69

80 Седловая врезка 75х3/4" ИТАЛ 0.3870 45 153.80 141.50 129.19 112.27 Спец. 17.42

81 Седловая врезка 90х1" ИТАЛ 0.4400 36 174.86 160.87 146.88 127.65 Спец. 15.84

82 Седловая врезка 90х3/4" ИТАЛ 0.4430 36 176.05 161.97 147.89 128.52 Спец. 15.95

83 Тройник равный 20 ИТАЛ 0.1179 130 56.25 51.75 47.24 41.06 Спец. 15.33

84 Тройник равный 25 ИТАЛ 0.1878 78 74.62 68.66 62.69 54.48 Спец. 14.65

85 Тройник равный 32 ИТАЛ 0.2906 48 115.47 106.24 96.99 84.30 Спец. 13.95

86 Тройник равный 40 ИТАЛ 0.4532 30 180.11 165.70 151.29 131.48 Спец. 13.60

87 Тройник равный 50 ИТАЛ 0.8267 18 328.53 302.25 275.97 239.83 Спец. 14.88



88 Тройник равный 63 ИТАЛ 1.3596 10 540.33 497.10 453.87 394.44 Спец. 13.60

89 Тройник РВ 40х1 1/4"х40 ИТАЛ 0.3500 35 139.09 127.96 116.84 101.53 Спец. 12.25

90 Тройник РВ 40х1"х40 ИТАЛ 0.3370 35 133.93 123.21 112.50 97.77 Спец. 11.80

91 Тройник редукц. 25х20х25 ИТАЛ 0.1586 80 63.04 57.99 52.96 46.02 Спец. 12.69

92 Тройник редукц. 25х32х25 ИТАЛ 0.2091 70 83.10 76.45 69.81 60.66 Спец. 14.64

93 Тройник редукц. 32х20х32 ИТАЛ 0.2245 55 89.24 82.10 74.96 65.15 Спец. 12.35

94 Тройник редукц. 32х25х32 ИТАЛ 0.2441 55 97.01 89.25 81.49 70.82 Спец. 13.43

95 Тройник редукц. 32х40х32 ИТАЛ 0.3400 40 135.13 124.32 113.51 98.65 Спец. 13.60

96 Тройник редукц. 50х32х50 ИТАЛ 0.6542 18 259.99 239.19 218.40 189.80 Спец. 11.78

97 Тройник РН 25х1"х25 ИТАЛ 0.1360 100 54.03 49.70 45.38 39.45 Спец. 13.60

98 Тройник РН 25х1/2"х25 ИТАЛ 0.1251 120 49.74 45.76 41.78 36.31 Спец. 15.02

99 Тройник РН 25х3/4"х25 ИТАЛ 0.1267 120 50.35 46.32 42.30 36.75 Спец. 15.20

100 Тройник РН 32х1 1/4"х32 ИТАЛ 0.2101 65 83.50 76.82 70.14 60.96 Спец. 13.66

101 Тройник РН 32х1"х32 ИТАЛ 0.1967 72 78.19 71.93 65.68 57.07 Спец. 14.16

102 Тройник РН 32х1/2"х32 ИТАЛ 0.1988 72 79.01 72.68 66.37 57.67 Спец. 14.31

103 Тройник РН 32х3/4"х32 ИТАЛ 0.2009 72 79.82 73.44 67.05 58.27 Спец. 14.46

104 Тройник РН 40х1 1/4"х40 ИТАЛ 0.3330 45 132.34 121.75 111.17 96.61 Спец. 14.99

105 Тройник РН 40х1"х40 ИТАЛ 0.3300 45 131.15 120.66 110.16 95.74 Спец. 14.85

Фитинг марка Spektr (черный)   

1 Заглушка 20 Спектр Черн. 0.0484 400 20.78 19.11 17.46 15.17 Спец. 19.36

2 Заглушка 25 Спектр Черн. 0.0762 240 27.27 25.08 22.91 19.91 Спец. 18.29

3 Заглушка 32 Спектр Черн. 0.1092 168 39.05 35.93 32.81 28.51 Спец. 18.34

4 Муфта РВ 20х1/2" Спектр Черн. 0.0494 320 21.22 19.52 17.83 15.49 Спец. 15.82

5 Муфта РВ 25х1" Спектр Черн. 0.0803 216 28.74 26.44 24.14 20.98 Спец. 17.35

6 Муфта РВ 25х1/2" Спектр Черн. 0.0726 216 25.97 23.89 21.82 18.95 Спец. 15.68

7 Муфта РВ 25х3/4" Спектр Черн. 0.0783 216 28.00 25.76 23.52 20.45 Спец. 16.91

8 Муфта РВ 32х1" Спектр Черн. 0.1123 144 40.16 36.95 33.73 29.31 Спец. 16.17

9 Муфта РВ 32х3/4" Спектр Черн. 0.1076 144 38.50 35.42 32.34 28.11 Спец. 15.50

10 Муфта РВ 40х1 1/2" Спектр Черн. 0.1947 85 69.63 64.07 58.49 50.83 Спец. 16.55

11 Муфта РВ 40х1 1/4" Спектр Черн. 0.1864 85 66.68 61.34 56.01 48.68 Спец. 15.85

12 Муфта РВ 40х1" Спектр Черн. 0.1770 85 63.31 58.25 53.18 46.22 Спец. 15.05

13 Муфта РВ 50х1 1/2" Спектр Черн. 0.2987 52 106.84 98.29 89.75 77.99 Спец. 15.53

14 Муфта РВ 50х2" Спектр Черн. 0.3100 48 110.88 102.02 93.14 80.95 Спец. 14.88

15 Муфта РВ 63х2" Спектр Черн. 0.4530 30 162.02 149.06 136.10 118.28 Спец. 13.59

16 Муфта редукц. 25х20 Спектр Черн. 0.0999 160 35.73 32.87 30.02 26.08 Спец. 15.99

17 Муфта редукц. 32х20 Спектр Черн. 0.1360 112 48.63 44.75 40.85 35.50 Спец. 15.23

18 Муфта редукц. 32х25 Спектр Черн. 0.1545 112 55.26 50.84 46.41 40.34 Спец. 17.30

19 Муфта редукц. 40х25 Спектр Черн. 0.2101 65 75.15 69.14 63.12 54.87 Спец. 13.66

20 Муфта редукц. 40х32 Спектр Черн. 0.2300 65 82.26 75.68 69.10 60.05 Спец. 14.95

21 Муфта редукц. 50х25 Спектр Черн. 0.3100 42 110.88 102.02 93.14 80.95 Спец. 13.02

22 Муфта редукц. 50х32 Спектр Черн. 0.3350 42 119.82 110.23 100.65 87.47 Спец. 14.07

23 Муфта редукц. 50х40 Спектр Черн. 0.4081 42 145.97 134.30 122.61 106.56 Спец. 17.14

24 Муфта редукц. 63х40 Спектр Черн. 0.5459 25 195.26 179.64 164.01 142.54 Спец. 13.65

25 Муфта редукц. 63х50 Спектр Черн. 0.6355 18 227.31 209.13 190.93 165.93 Спец. 11.44

26 Муфта РН 20х1/2" Спектр Черн. 0.0418 360 17.95 16.51 15.08 13.11 Спец. 15.05

27 Муфта РН 20х3/4" Спектр Черн. 0.0433 360 18.57 17.09 15.61 13.56 Спец. 15.57

28 Муфта РН 25х1" Спектр Черн. 0.0700 220 25.05 23.05 21.05 18.29 Спец. 15.41

29 Муфта РН 25х1/2" Спектр Черн. 0.0700 240 25.05 23.05 21.05 18.29 Спец. 16.81

30 Муфта РН 25х3/4" Спектр Черн. 0.0726 240 25.97 23.89 21.82 18.95 Спец. 17.43

31 Муфта РН 32х1 1/4" Спектр Черн. 0.1071 150 38.32 35.25 32.19 27.97 Спец. 16.07

32 Муфта РН 32х1" Спектр Черн. 0.1056 154 37.77 34.74 31.73 27.57 Спец. 16.26

33 Муфта РН 32х1/2" Спектр Черн. 0.1009 154 36.10 33.21 30.33 26.35 Спец. 15.54

34 Муфта РН 32х3/4" Спектр Черн. 0.1061 154 37.95 34.91 31.88 27.70 Спец. 16.34

35 Муфта РН 40х1 1/2" Спектр Черн. 0.1741 90 62.26 57.28 52.30 45.45 Спец. 15.67

36 Муфта РН 40х1 1/4" Спектр Черн. 0.1627 90 58.21 53.56 48.90 42.49 Спец. 14.65



37 Муфта РН 40х1" Спектр Черн. 0.1576 90 56.36 51.85 47.35 41.15 Спец. 14.18

38 Муфта РН 50х1 1/2" Спектр Черн. 0.2771 55 99.10 91.17 83.24 72.34 Спец. 15.24

39 Муфта РН 50х1 1/4" Спектр Черн. 0.2730 60 97.65 89.84 82.02 71.28 Спец. 16.38

40 Муфта РН 50х2" Спектр Черн. 0.2802 55 100.20 92.18 84.17 73.14 Спец. 15.41

41 Муфта соед. 110х110 Спектр Черн. 3.3939 4 1213.88 1116.78 1019.66 886.13 Спец. 13.58

42 Муфта соед. 20х20 Спектр Черн. 0.0752 240 32.27 29.69 27.11 23.55 Спец. 18.05

43 Муфта соед. 25х25 Спектр Черн. 0.1185 144 42.37 38.97 35.59 30.92 Спец. 17.06

44 Муфта соед. 32х32 Спектр Черн. 0.1792 96 64.10 58.97 53.84 46.79 Спец. 17.21

45 Муфта соед. 40х40 Спектр Черн. 0.2791 60 99.83 91.85 83.86 72.88 Спец. 16.75

46 Муфта соед. 50х50 Спектр Черн. 0.4820 35 172.41 158.62 144.82 125.86 Спец. 16.87

47 Муфта соед. 63х63 Спектр Черн. 0.7704 18 275.56 253.52 231.47 201.16 Спец. 13.87

48 Муфта соед. 75х75 Спектр Черн. 1.0815 14 386.83 355.88 324.93 282.38 Спец. 15.14

49 Муфта соед. 90х90 Спектр Черн. 1.7922 6 641.02 589.74 538.45 467.95 Спец. 10.75

50 Отвод (90°) 20х20 Спектр Черн. 0.0747 240 32.05 29.49 26.92 23.40 Спец. 17.92

51 Отвод (90°) 25х25 Спектр Черн. 0.1262 144 45.13 41.52 37.90 32.95 Спец. 18.17

52 Отвод (90°) 32х32 Спектр Черн. 0.1906 96 68.15 62.70 57.25 49.75 Спец. 18.29

53 Отвод (90°) 40х40 Спектр Черн. 0.3059 50 109.41 100.66 91.91 79.87 Спец. 15.30

54 Отвод (90°) 50х50 Спектр Черн. 0.5593 27 200.04 184.03 168.04 146.03 Спец. 15.10

55 Отвод (90°) 63х63 Спектр Черн. 0.9352 14 334.51 307.75 280.99 244.19 Спец. 13.09

56 Отвод (90°) 75х75 Спектр Черн. 1.2309 9 440.24 405.02 369.81 321.38 Спец. 11.08

57 Отвод (90°) РВ 25х1" Спектр Черн. 0.0876 198 31.31 28.81 26.30 22.86 Спец. 17.33

58 Отвод (90°) РВ 25х1/2" Спектр Черн. 0.0747 198 26.71 24.58 22.44 19.50 Спец. 14.79

59 Отвод (90°) РВ 25х3/4" Спектр Черн. 0.0809 198 28.92 26.61 24.30 21.11 Спец. 16.01

60 Отвод (90°) РВ 32х1" Спектр Черн. 0.1246 120 44.57 41.01 37.44 32.53 Спец. 14.96

61 Отвод (90°) РВ 32х3/4" Спектр Черн. 0.1143 120 40.89 37.63 34.35 29.85 Спец. 13.72

62 Отвод (90°) РН 25х1" Спектр Черн. 0.0742 200 26.53 24.40 22.29 19.37 Спец. 14.83

63 Отвод (90°) РН 25х1/2" Спектр Черн. 0.0721 210 25.78 23.72 21.65 18.83 Спец. 15.14

64 Отвод (90°) РН 25х3/4" Спектр Черн. 0.0726 210 25.97 23.89 21.82 18.95 Спец. 15.25

65 Отвод (90°) РН 32х1 1/4" Спектр Черн. 0.1133 110 40.53 37.28 34.04 29.59 Спец. 12.46

66 Отвод (90°) РН 32х1" Спектр Черн. 0.1123 130 40.16 36.95 33.73 29.31 Спец. 14.60

67 Отвод (90°) РН 32х1/2" Спектр Черн. 0.1040 130 37.21 34.24 31.26 27.16 Спец. 13.52

68 Отвод (90°) РН 32х3/4" Спектр Черн. 0.1092 130 39.05 35.93 32.81 28.51 Спец. 14.19

69 Седловая врезка 110х1" Спектр Черн. 0.6695 24 239.46 220.31 201.15 174.81 Спец. 16.07

70 Седловая врезка 32х1/2" Спектр Черн. 0.1988 150 71.10 65.41 59.73 51.91 Спец. 29.82

71 Седловая врезка 32х3/4" Спектр Черн. 0.1978 145 70.74 65.08 59.42 51.64 Спец. 28.68

72 Седловая врезка 40х1" Спектр Черн. 0.2070 96 74.05 68.13 62.20 54.05 Спец. 19.87

73 Седловая врезка 40х3/4" Спектр Черн. 0.2019 138 72.21 66.44 60.65 52.72 Спец. 27.86

74 Седловая врезка 50х1" Спектр Черн. 0.2565 80 91.74 84.40 77.06 66.96 Спец. 20.52

75 Седловая врезка 50х3/4" Спектр Черн. 0.2503 88 89.52 82.35 75.20 65.34 Спец. 22.03

76 Седловая врезка 63х1" Спектр Черн. 0.3500 64 125.19 115.17 105.16 91.39 Спец. 22.40

77 Седловая врезка 63х3/4" Спектр Черн. 0.3195 64 114.28 105.13 95.99 83.42 Спец. 20.45

78 Седловая врезка 75х1" Спектр Черн. 0.3930 45 140.56 129.32 118.07 102.61 Спец. 17.69

79 Седловая врезка 75х3/4" Спектр Черн. 0.3870 45 138.41 127.34 116.27 101.04 Спец. 17.42

80 Седловая врезка 90х3/4" Спектр Черн. 0.4430 36 158.45 145.77 133.10 115.67 Спец. 15.95

81 Тройник равный 20 Спектр Черн. 0.1179 130 50.62 46.58 42.53 36.95 Спец. 15.33

82 Тройник равный 25 Спектр Черн. 0.1878 78 67.16 61.79 56.42 49.02 Спец. 14.65

83 Тройник равный 32 Спектр Черн. 0.2906 48 103.93 95.61 87.30 75.87 Спец. 13.95

84 Тройник равный 40 Спектр Черн. 0.4532 30 162.09 149.12 136.16 118.32 Спец. 13.60

85 Тройник равный 50 Спектр Черн. 0.8267 18 295.68 272.02 248.37 215.84 Спец. 14.88

86 Тройник равный 63 Спектр Черн. 1.3596 10 486.29 447.38 408.48 354.99 Спец. 13.60

87 Тройник РВ 40х1 1/4"х40 Спектр Черн. 0.3500 35 125.19 115.17 105.16 91.39 Спец. 12.25

88 Тройник РВ 40х1"х40 Спектр Черн. 0.3370 35 120.53 110.89 101.25 87.99 Спец. 11.80

89 Тройник редукц. 25х20х25 Спектр Черн. 0.1586 80 56.73 52.19 47.66 41.41 Спец. 12.69

90 Тройник редукц. 25х32х25 Спектр Черн. 0.2091 70 74.78 68.80 62.82 54.59 Спец. 14.64

91 Тройник редукц. 32х20х32 Спектр Черн. 0.2245 55 80.32 73.89 67.47 58.63 Спец. 12.35

92 Тройник редукц. 32х25х32 Спектр Черн. 0.2441 55 87.31 80.33 73.34 63.73 Спец. 13.43



93 Тройник редукц. 32х40х32 Спектр Черн. 0.3400 40 121.61 111.88 102.15 88.78 Спец. 13.60

94 Тройник редукц. 50х32х50 Спектр Черн. 0.6542 18 233.99 215.27 196.55 170.81 Спец. 11.78

95 Тройник РН 25х1"х25 Спектр Черн. 0.1360 100 48.63 44.75 40.85 35.50 Спец. 13.60

96 Тройник РН 25х1/2"х25 Спектр Черн. 0.1251 120 44.76 41.18 37.59 32.67 Спец. 15.02

97 Тройник РН 25х3/4"х25 Спектр Черн. 0.1267 120 45.31 41.69 38.07 33.07 Спец. 15.20

98 Тройник РН 32х1 1/4"х32 Спектр Черн. 0.2101 65 75.15 69.14 63.12 54.87 Спец. 13.66

99 Тройник РН 32х1"х32 Спектр Черн. 0.1967 72 70.37 64.73 59.11 51.37 Спец. 14.16

100 Тройник РН 32х1/2"х32 Спектр Черн. 0.1988 72 71.10 65.41 59.73 51.91 Спец. 14.31

101 Тройник РН 32х3/4"х32 Спектр Черн. 0.2009 72 71.84 66.09 60.34 52.44 Спец. 14.46

102 Тройник РН 40х1 1/4"х40 Спектр Черн. 0.3330 45 119.11 109.57 100.05 86.95 Спец. 14.99

103 Тройник РН 40х1"х40 Спектр Черн. 0.3300 45 118.04 108.59 99.15 86.17 Спец. 14.85

Обратные Клапаны  

1 Обратный клапан 32 ИТАЛ 0.1220 85 253.00 232.76 212.52 184.69 Спец. 10.37

2 Обратный клапан 32 Спектр Черн. 0.1220 85 227.70 209.48 191.27 166.22 Спец. 10.37

* Вся продукция отпускается только кратно ящикам.


